
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/15 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych o kwotę 266 455,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) Dział 600 rozdział 60016 §0690 - 55 000,00 zł (zajęcie pasa drogowego); 

2) Dział 700 rozdział 70005 § 0970 - 6 700,00 zł (rozliczenia z lat ubiegłych); 

3) Dział 750 rozdział 75023 § 2440 - 8 000,00 zł (środki z PFRON); 

4) Dział 756 rozdział 75621§ 0010 - 100 000,00 zł (podatek dochodowy od osób fizycznych); 

5) Dział 900 rozdział 90003 § 2460 - 31 755,00 zł (odbiór azbestu); 

6) Dział 900 rozdział 90019 § 0690 - 65 000,00 zł (wycinka drzew). 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów własnych o kwotę 57 274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) Dział 758 rozdział 75801 § 2920 - 57 274,00 zł (zmniejszono plan subwencji oświatowej). 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 1 153 405 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym: 

1) Dział 010 rozdział 01010 § 6050 - 260 000,00 zł (budowa wodociągu w miejscowości Stare Kupiski  

ul. Ładna, Wiklinowa, Polna – 100 000 zł, opracowanie projektów na modernizację stacji wodociągowych 

– 160 000 zł); 

2) Dział 600 rozdział 60014 § 2710 - 30 000,00 zł (dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

na dofinansowanie zadań bieżących - remont drogi powiatowej Szczepankowo – Jarnuty); 

3) Dział 600 rozdział 60014 § 6300 - 55 500,00 zł (dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę obiektu 

mostowego w miejscowości Konarzyce - 35 000 zł, na opracowanie dokumentacji na budowę drogi 

powiatowej Łomża - Szablak - Nowogród 20 500 zł); 

4) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 600 000,00 zł (przebudowa drogi w miejscowości Kupiski Stare  

ul. Łąkowa); 

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 12 000,00 zł; 

6) Dział 801 rozdział 80110 § 4240 - 6 000,00 zł; 

7) Dział 801 rozdział 80114 § 4210 - 800,00 zł (wydatki bieżące w szkołach); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1365



8) Dział 852 rozdział 85202 § 4330 - 50 000 zł (opłata za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy 

Społecznej); 

9) Dział 852 rozdział 85204 § 4330 - 12 000 zł (opłata za pobyt dzieci w pieczy zastępczej); 

10) Dział 852 rozdział 85214 § 3110 - 20 000 zł (finansowanie zasiłków celowych); 

11) Dział 854 rozdział 85415§ 3240 - 28 600,00 zł (stypendia dla uczniów); 

12) Dział 900 rozdział 90004 § 4300 - 4 305,00 zł (sfinansowanie wynagrodzenia inspektora nadzoru – 

pomniki przyrody); 

13) Dział 900 rozdział 90015 § 4300 - 20 200 zł (oświetlenia uliczne Bacze Suche, Podgórze, Sierzputy 

Młode, Stare Kupiski, Boguszyce); 

14) Dział 900 rozdział 90015 § 6050 - 29 000 zł (budowa oświetlenia Stare Modzele i Stara Łomża n/rz); 

15) Dział 921 rozdział 92116 § 2480 - 25 000 zł (dotacja dla bibliotek). 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr V/15/15 z dnia 30 stycznia 2015 roku Rady Gminy Łomża z dnia 

30 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie ja w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. Łączna kwota przychodów wynosi 1 944 224 zł, łączna 

kwota rozchodów - 1 683 333 zł. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu w kwocie 260 891 zł zostanie pokryty z wolnych środków. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 26 091 524 zł, w tym bieżące - 24 777 616 zł, dochody majątkowe - 1 313 908 zł. 

2. Wydatki ogółem - 26 352 415 zł, w tym bieżące - 22 873 144,46 zł, majątkowe - 3 479 270,54 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1365



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/33/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600     Transport i łączność 150 000,00 0,00 55 000,00 205 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 55 000,00 205 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 55 000,00 205 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 91 393,00 0,00 6 700,00 98 093,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 393,00 0,00 6 700,00 98 093,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 6 700,00 7 200,00 

750     Administracja publiczna 10 600,00 0,00 8 000,00 18 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 500,00 0,00 8 000,00 18 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 10 283 500,00 0,00 100 000,00 10 383 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 370 000,00 0,00 100 000,00 5 470 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 350 000,00 0,00 100 000,00 5 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1365



758     Różne rozliczenia 10 485 676,00 -57 274,00 0,00 10 428 402,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 712 338,00 -57 274,00 0,00 6 655 064,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 712 338,00 -57 274,00 0,00 6 655 064,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 96 755,00 131 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 31 755,00 31 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 31 755,00 31 755,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 65 000,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 65 000,00 100 000,00 
Bieżące razem: 21 731 877,00 -57 274,00 266 455,00 21 941 058,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 333,00 0,00 0,00 44 333,00 

majątkowe 
Majątkowe razem: 1 313 908,00 0,00 0,00 1 313 908,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 013 908,00 0,00 0,00 1 013 908,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 2 836 558,00 0,00 0,00 2 836 558,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 882 343,00 -57 274,00 266 455,00 26 091 524,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 058 241,00 0,00 0,00 1 058 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1365



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/33/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
Świadczenia 

 na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 447 600,00 417 600,00 417 600,00 9 000,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 707 600,00 417 600,00 417 600,00 9 000,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

  1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 46 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 348 213,12 400 679,06 400 679,06 5 000,00 395 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 685 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 500,00 655 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 033 713,12 430 679,06 400 679,06 5 000,00 395 679,06 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 034,06 1 603 034,06 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1365



 

    6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 336 093,12 388 559,06 388 559,06 5 000,00 383 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 534,06 947 534,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 936 093,12 388 559,06 388 559,06 5 000,00 383 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 534,06 1 547 534,06 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 929 534,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 534,06 929 534,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 529 534,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 534,06 1 529 534,06 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 855 537,00 11 704 794,00 10 910 999,00 9 207 145,00 1 703 854,00 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 874 337,00 11 723 594,00 10 929 799,00 9 207 145,00 1 722 654,00 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 484 097,00 7 333 354,00 6 652 154,00 5 983 279,00 668 875,00 210 960,00 421 040,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 496 097,00 7 345 354,00 6 664 154,00 5 983 279,00 680 875,00 210 960,00 421 040,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 129 694,83 2 129 694,83 2 128 294,83 1 915 014,83 213 280,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 135 694,83 2 135 694,83 2 134 294,83 1 915 014,83 219 280,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 444 586,00 444 586,00 444 086,00 410 481,00 33 605,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 386,00 445 386,00 444 886,00 410 481,00 34 405,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 147 235,80 1 147 235,80 637 212,80 520 854,80 116 358,00 0,00 510 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 229 235,80 1 229 235,80 699 212,80 520 854,80 178 358,00 0,00 530 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1365



po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 250 965,00 250 965,00 214 935,00 204 220,00 10 715,00 0,00 36 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 565,00 279 565,00 214 935,00 204 220,00 10 715,00 0,00 64 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 421 692,25 1 394 000,00 1 393 750,00 131 429,00 1 262 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 27 692,25 27 692,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 505,00 24 505,00 24 505,00 0,00 24 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 475 197,25 1 418 505,00 1 418 255,00 131 429,00 1 286 826,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 56 692,25 56 692,25 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 305,00 84 305,00 84 305,00 0,00 84 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 305,00 84 305,00 84 305,00 0,00 84 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 458 692,25 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 692,25 27 692,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 507 892,25 451 200,00 451 200,00 0,00 451 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 692,25 56 692,25 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1365



zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 27 692,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 692,25 27 692,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 692,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 692,25 56 692,25 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 850 572,21 803 903,41 123 826,09 0,00 123 826,09 680 077,32 0,00 0,00 0,00 0,00 46 668,80 46 668,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 572,21 828 903,41 123 826,09 0,00 123 826,09 705 077,32 0,00 0,00 0,00 0,00 46 668,80 46 668,80 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 495 500,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 500,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu  

dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 495 500,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 500,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 362 452,00 19 827 681,46 17 443 567,14 12 494 604,80 4 948 962,34 948 467,32 1 251 908,00 58 401,00 0,00 125 338,00 2 534 770,54 2 534 770,54 1 302 620,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 153 405,00 208 905,00 105 305,00 0,00 105 305,00 55 000,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 944 500,00 944 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 515 857,00 20 036 586,46 17 548 872,14 12 494 604,80 5 054 267,34 1 003 467,32 1 300 508,00 58 401,00 0,00 125 338,00 3 479 270,54 3 479 270,54 1 302 620,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 836 558,00 2 836 558,00 165 558,00 151 208,00 14 350,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 836 558,00 2 836 558,00 165 558,00 151 208,00 14 350,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1365



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/33/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 290 000,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 290 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

  

Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 

30 000 zł 
Budowa wodociągów w miejscowości Stare Kupiski ul. Ładna, Wiklinowa, 
Polna 100 000 zł 
Opracowanie projektów na modernizację stacji wodociągowych 160 000 zł 

  

600     Transport i łączność 1 547 534,06 
  60016   Drogi publiczne gminne 1 547 534,06 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 534,06 

  60016 6060 

Odszkodowania za działki: ulica Elektryczna w Podgórzu, ulica Leśna i ulica 
Kolejowa w Wygodzie, droga Milewo-droga powiatowa nr 1938 B, ulica 

Zielona w Jednaczewie, droga Andrzejki-Czaplice. Projekty budowlane: 

 ulica Leśna i ulica Ogrodowa w Konarzycach, droga Gać-Pniewo, droga 
dojazdowa we wsi Boguszyce, droga Milewo-Milewo Kolonia, droga gminna 

Stare Modzele-Pniewo (odcinek we wsi Stare Modzele), ulice w Zawadach, 

ulica Leśna w Wygodzie, ulica Działkowa, ulica Dworna i ulica Armii Krajowej 
w Starych Kupiskach, ulica Parkowa w Starej Łomży przy Szosie, ulica 

Jałowcowa w Giełczynie, droga we wsi Mikołajki, droga we wsi Grzymały 

Szczepankowskie. Roboty budowlane: przebudowa ulicy Leśnej w oraz ulicy 
Łąkowej w Starych Kupiskach. 

1 529 534,06 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Zakup zagęszczarki 18 000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 60 671,68 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 671,68 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 671,68 

  
Budowa altany - Wyrzyki 7593,45 zł, Stare Sierzputy -6000 zł, urządzanie 
placów zabaw - St. Łomża p/sz 7459zł, Stare Kupiski 20 000 zł, zakup i montaż 

wiaty - M. Skudosze 6 000 zł, ogrodz. dz. Stara Łomża n/rz 13 619,23 zł 
60 671,68 

720     Informatyka 151 877,00 

  

72095   Pozostała działalność 151 877,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 096,00 
  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności § 6067 - 129 096 zł, 129 096,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 781,00 
  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - środki własne 22 781,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt zewnętrzny 
bezp. oraz sprzęt i oprogramowanie, komputery 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 017,00 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 54 017,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 017,00 

  
budowa wiaty i altany przy OSP Podgórze - 20 061,41 zł, ułożenie kostki przy 

bud. OSP Stare Modzele - 11 855,59 zł, w Gaci 7100zł, zakup i montaż garażu 

OSP Konarzyce - 15 000 zł 
54 017,00 

801     Oświata i wychowanie 1 150 743,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 1 150 743,00 

  

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 966,00 

  termomodernizacja budynków szkół podstawowych w miejscowościach Jarnuty, 

Konarzyce i Kupiski § 6055 - 853 966 zł § 6056 296 777 zł 853 966,00 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 777,00 

  Termomodernizacja Szkół Podstawowych w miejscowościach Kupiski, Jarnuty, 

Konarzyce 296 777,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 692,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1365



  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 692,25 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 692,25 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie - 17 600,31 zł, dokumentacja 

i budowa oświetlenia ulicznego w Janowie - 10 091,94 zł, Stare Modzele i Stara 
Łomża 29 000 zł 

56 692,25 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 668,80 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

  Dokończenie budowy altany w Pniewie 2 000,00 
92195   Pozostała działalność 44 668,80 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 668,80 

  

Utwardzenie placów przed budynkami spotkań integracyjnych 
w miejscowościach: Siemień Nadrzeczny - 13 398,77 zł, Mikołajki -  

7 705,83 zł, Milewo - 9 038,66 zł, Puchały - 7299,51 zł, ocieplenie budynku 

w Sierzputach Młodych - 7226,03 zł 

44 668,80 

926     Kultura fizyczna 35 566,75 

  

92695   Pozostała działalność 35 566,75 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 566,75 

  Opracowanie dokumentacji i częściowa budowa placu zabaw w Giełczynie - 

17 024,03 zł, urządzenie siłowni w miejscowości Nowe Kupiski - 18 542,72 zł/ 35 566,75 

Razem 3 423 770 ,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1365



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/33/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 944 224 

  Wolne środki 950 944 224 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:   1 683 333,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 683 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1365



Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/33/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 

600 60014 2710 

Powiat Łomżyński 

    30 000,00 remont drogi Janowo, Jarnuty 

    6300     55 500,00 

przebudowa mostku w Konarzycach 

35 000 zł, opracowanie dokumentacji 

drogi powiatowej Łomża, Szablak, 

Konarzyce 20 500 zł 

2. 921 92109 2480 GOK w Pniewie 184 577,32 zł     GOK w Pniewie 

2. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Łomża 

z siedzibą w Podgórzu 
520 500,00     Biblioteka Publiczna w Podgórzu 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ realizowane 

zadanie 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 210 960,00     Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lutostani prowadzona 

przez Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 

„Edukator” 

2. 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 
14 950,00     

3. 801 80106 2590 Przedszkola 27 480,00     

4. 851 85154 2820 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     15 000,00 
Dofinansowanie środowiskowego 

ogniska wychowawczego przy Szkole 

Podstawowej w Kupiskach 

OGÓŁEM 958 467,32 0 100 500,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1365


		2015-04-22T13:44:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




